



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार

वर्ष ३, अंक १९]

गुरुवार, फेब्रुवारी ९, २०१७/माघ २०, शके १९३८

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ३४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

शुद्धिपत्र

महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण, भाग चार, दिनांक ११ जानेवारी २०१७, असाधारण क्रमांक ११, पृष्ठ क्रमांक १ ते १२८ वर प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या, महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महा. ६) यामध्ये,—

(१) पृष्ठ क्रमांक ६६ वर, ओळ क्र. ४३ मध्ये “ उप-खंड (ख) च्या उप-पोट-खंड (पाच) ” या ऐवजी “ खंड (ख) च्या उप-खंड (पाच) ” असे वाचावे.

(२) पृष्ठ क्रमांक १०२ वर, ओळ क्र. १२ मध्ये “ नोटिशीऐवजी ” या ऐवजी “ नोटिशीऐवजी ” असे वाचावे.

(३) पृष्ठ क्रमांक १०४ वर, ओळ क्र. ३० मध्ये “ यथास्थिति ” या ऐवजी “ किंवा मान्यतेसाठी, यथास्थिति ” असे वाचावे.

(४) पृष्ठ क्रमांक १०५ वर, ओळ क्र. ३२ मध्ये “ मंडळाच्या व व्यवस्थापन परिषदेने मंजूरी दिलेल्या ” या ऐवजी “ मंडळाच्या, व्यवस्थापन परिषदेने मंजूरी दिलेल्या, ” असे वाचावे.

(५) पृष्ठ क्रमांक १०६ वर,—

(क) ओळ क्र. ३५ मध्ये “, विद्याशाखा किंवा ” या ऐवजी “ किंवा विद्याशाखा, ” असे वाचावे.

(ख) ओळ क्र. ३७ मध्ये “ तुकडी व ” या ऐवजी “ तुकडी किंवा ” असे वाचावे.

(१)

(६) पृष्ठ क्रमांक ११८ वर,—

(क) ओळ क्र. ९ मध्ये “ आले असेल ; ” या ऐवजी “ आले असेल ; किंवा ” असे वाचावे.

(ख) ओळ क्र. १२ मध्ये “ असेल ; ” या ऐवजी “ असेल, ” असे वाचावे.

(७) पृष्ठ क्रमांक १२४ वर, ओळ क्र. ४२ मध्ये “ असल्याने ” या ऐवजी “ असल्याचे ” असे वाचावे.



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग आठ

वर्ष ३, अंक १८]

गुरुवार, फेब्रुवारी ९, २०१७/माघ २०, शके १९३८

[ पृष्ठे २, किंमत : रुपये २७.००

असाधारण क्रमांक ३५

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम आणि विधि व न्याय विभागाकडून आलेली विधेयके (इंग्रजी अनुवाद).

### ERRATA

In the English Gazette copy of the Maharashtra Public Universities Act, 2016 (Mah. VI of 2017), published in the *Maharashtra Government Gazette*, Extraordinary No. 11, Extraordinary Part VIII, dated the 11th January 2017, at pages 1-119,—

1. On page 34,—
  - (a) in line 42, for “ Centre ” read “ Center ” ;
  - (b) in line 46, for “ Centre ” read “ Center ”.
2. On page 35, in line 5, for “ Centre ” read “ Center ”.
3. On page 41, in line 33, for “ managementshall ” read “ management shall ”.
4. On page 56, in the marginal note of section 48, for “ Examination.” read “ Examinations and Evaluation. ”.
5. On page 60, in lines 24 and 25, for “ from [university departments to national and international universities or institutions] ” read “ from ”.
6. On page 64, in line 14, for “ under sub-sub clause (v) of sub-clause ” read “ under sub-clause (v) of clause ”.
7. On page 84, in line 29, for “ the in higher” read “ the higher ”.
8. On page 96, in the marginal note of section 105, for “ affilated ” read “ affiliated ”.

9. On page 98, in the marginal note of section 108, *for* “ affiliation ” *read* “ affiliation ”.
10. On page 106,—
- (a) in the marginal note of section 114, *for* “ affiliation ” *read* “ affiliation ” ;
- (b) in the marginal note of section 116, *for* “ affiliation ” *read* “ affiliation ”.
11. On page 107,—
- (a) in the marginal note of section 120, *for* “affiliation ” *read* “ affiliation ” ;
- (b) in the marginal note of section 121, *for* “ affilated ” *read* “ affiliated ” ;
- (c) in lines 41 and 42, *for* “ be avoided by [providing necessary assistance or taking over the college or institution by the university or] ” *read* “ be avoided by ”.